
ITEM FECHA DE FISCALIZACIÓN RAZÓN SOCIAL
N° REGISTRO DE 

HIDROCARBUROS
DOMICILIO LEGAL DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO PLACA PRINCIPAL ACTIVIDAD TIPO DE FISCALIZACIÓN

RESULTADO DE 

FISCALIZACIÓN
ESTADO DEL REGISTRO DE HIDROCARBUROS

1 24/07/2024 ENERGIGAS S.A.C. 83196-609-160621 AV. SANTO TORIBIO N° 173, TORRE REAL 8, PISO N° 5 LIMA LIMA SAN ISIDRO C0J-985 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD MEDIDA DE SEGURIDAD SUSPENDIDO DE OFICIO

2 20/08/2024 LIMAGAS NATURAL PERU S.A. 86542-609-050521 CALLE 3 MZ. C LOTE 04 URB. LAS PRADERAS DE LURIN, KM 40 ANTIGUA PANAMERICANA SUR LIMA LIMA LURIN A1S-975 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

3 13/08/2024 TRANSPORTES GUAPO LINDO S.R.L. 86593-609-280921 AV. LA ENCALADA N° 1388, URB. POLO HUNT LIMA LIMA SANTIAGO DE SURCO A1R-983 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD MEDIDA DE SEGURIDAD SUSPENDIDO DE OFICIO

4 23/07/2024 PROMIGAS PERU S.A. 87100-609-141023 AV. LAS ORQUIDEAS 585, DPTO 1102, EDIFICIO FIBRA PISO 11 LIMA LIMA SAN ISIDRO A1J-973 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD MEDIDA DE SEGURIDAD SUSPENDIDO DE OFICIO

5 23/07/2024 PROMIGAS PERU S.A. 87101-609-141023 AV. LAS ORQUIDEAS 585 DPTO 1102 EDIFICIO FIBRA PISO 11 LIMA LIMA SAN ISIDRO A1I-996 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD MEDIDA DE SEGURIDAD SUSPENDIDO DE OFICIO

6 23/07/2024 PROMIGAS PERU S.A. 87102-609-131023 AV. LAS ORQUIDEAS 585 DPTO 1102 EDIFICIO FIBRA PISO 11 LIMA LIMA SAN ISIDRO A1I-990 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD MEDIDA DE SEGURIDAD SUSPENDIDO DE OFICIO

7 23/07/2024 PROMIGAS PERU S.A. 87103-609-131023 AV. LAS ORQUIDEAS 585 DPTO 1102 EDIFICIO FIBRA PISO 11 LIMA LIMA SAN ISIDRO A1I-994 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD MEDIDA DE SEGURIDAD SUSPENDIDO DE OFICIO

8 23/07/2024 GAS COMPRIMIDO DEL PERU S.A. 87104-609-020119   CALLE CORONEL ANDRES REYES N° 350, OFICINA 504 LIMA LIMA SAN ISIDRO A1J-976 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD MEDIDA DE SEGURIDAD SUSPENDIDO DE OFICIO

9 23/07/2024 PROMIGAS PERU S.A. 87105-609-131023 AV. LAS ORQUIDEAS 585 DPTO 1102 EDIFICIO FIBRA PISO 11 LIMA LIMA SAN ISIDRO A1I-992 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD MEDIDA DE SEGURIDAD SUSPENDIDO DE OFICIO

10 23/07/2024 PROMIGAS PERU S.A. 87107-609-131023 AV. LAS ORQUIDEAS 585 DPTO 1102 EDIFICIO FIBRA PISO 11 LIMA LIMA SAN ISIDRO A1I-993 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD MEDIDA DE SEGURIDAD SUSPENDIDO DE OFICIO

11 23/07/2024 PROMIGAS PERU S.A. 87108-609-141023 AV. LAS ORQUIDEAS 585 DPTO 1102 EDIFICIO FIBRA PISO 11 LIMA LIMA SAN ISIDRO A1I-995 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD MEDIDA DE SEGURIDAD SUSPENDIDO DE OFICIO

12 19/08/2024 LIMAGAS NATURAL PERÚ S.A. 88906-609-050421
CALLE LAS GARDENIAS MZA. C LT. 4 URB. IND. LAS PRADERAS DE LURIN (ALTURA KM 40 ANTIGUA 

PANAMERICANA SUR)
LIMA LIMA LURIN A3Z-977 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

13 05/08/2024 LIMAGAS NATURAL PERU S.A. 88908-609-300321 CALLE 3 MZ. C LOTE 04 URB. LAS PRADERAS DE LURÍN, KM 40 ANTIGUA PANAMERICANA SUR LIMA LIMA LURIN A3Z-970 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

14 22/08/2024
LIMAGAS NATURAL PERU 

SOCIEDAD ANONIMA
88913-609-050421

CALLE LAS GARDENIAS MZA. C LT. 4 URB. IND. LAS PRADERAS DE LURIN (ALTURA KM 40 ANTIGUA 

PANAMERICANA SUR)
LIMA LIMA LURIN A4R-976 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

15 16/08/2024 LIMAGAS NATURAL PERU S.A. 94548-609-300321
CALLE 3 MZ. C LOTE 4, URBANIZACIÓN LAS PRADERAS DE LURIN, KM 40 ANTIGUA PANAMERICANA 

SUR
LIMA LIMA LURIN B4J-979 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

16 21/08/2024
LIMAGAS NATURAL PERU 

SOCIEDAD ANONIMA
94549-609-300321

CALLE 3 MZ. C LOTE 4, URBANIZACIÓN LAS PRADERAS DE LURÍN, KM 40 ANTIGUA PANAMERICANA 

SUR
LIMA LIMA LURIN B4M-993 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

17 19/08/2024
LIMAGAS NATURAL PERU 

SOCIEDAD ANONIMA
95081-609-300321

CALLE 3 MZ. C LOTE 04, URBANIZACIÓN LAS PRADERAS DE LURÍN, KM 40 ANTIGUA PANAMERICANA 

SUR
LIMA LIMA LURIN B4K-990 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

18 23/07/2024 PROMIGAS PERU S.A. 95246-609-141023 AV. LAS ORQUIDEAS 585, DPTO 1102, EDIFICIO FIBRA PISO 11 LIMA LIMA SAN ISIDRO B1R-973 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD MEDIDA DE SEGURIDAD SUSPENDIDO DE OFICIO

19 23/07/2024 PROMIGAS PERU S.A. 95247-609-141023 AV. LAS ORQUIDEAS 585, DPTO 1102, EDIFICIO FIBRA PISO 11 LIMA LIMA SAN ISIDRO B1Q-999 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD MEDIDA DE SEGURIDAD SUSPENDIDO DE OFICIO

20 23/07/2024 PROMIGAS PERU S.A. 95248-609-141023 AV. LAS ORQUIDEAS 585, DPTO 1102, EDIFICIO FIBRA PISO 11 LIMA LIMA SAN ISIDRO B1R-972 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD MEDIDA DE SEGURIDAD SUSPENDIDO DE OFICIO

21 23/07/2024 PROMIGAS PERU S.A. 95250-609-141023 AV. LAS ORQUIDEAS 585, DPTO 1102, EDIFICIO FIBRA PISO 11 LIMA LIMA SAN ISIDRO B1Q-998 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD MEDIDA DE SEGURIDAD SUSPENDIDO DE OFICIO

22 05/08/2024
LIMAGAS NATURAL PERU 

SOCIEDAD ANONIMA 
95578-609-300321 CALLE 3 MZ C LT 04 URB.LAS PRADERAS DE LURIN, KM. 40 ANTIGUA PANAMERICANA SUR LIMA LIMA LURIN B5J-994 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

23 19/07/2024 GTM DEL PERU S.R.L. 95588-609-240417 PASAJE TELLO Nº 225 PISO 8 LIMA LIMA MIRAFLORES B1J-984 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD MEDIDA DE SEGURIDAD SUSPENDIDO DE OFICIO

24 07/08/2024 GRIFOS ESPINOZA S A 95948-609-260923 AV. JAVIER PRADO ESTE N° 6519, URB. PABLO CANEPA LIMA LIMA LA MOLINA B4E-979 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

25 22/08/2024 LIMAGAS NATURAL PERÚ S.A. 96453-609-050421
CALLE 3 MZ. C LOTE 04, URBANIZACIÓN LAS PRADERAS DE LURÍN, KM 40 ANTIGUA PANAMERICANA 

SUR
LIMA LIMA LURIN B6X-976 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

26 20/08/2024 LIMAGAS NATURAL PERU S.A. 96457-609-290321 CALLE 3 MZ. C LOTE 04 URB. LAS PRADERAS DE LURÍN, KM 40 ANTIGUA PANAMERICANA SUR, LIMA LIMA LURIN B7P-974 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

27 23/08/2024 LIMAGAS NATURAL PERU S.A. 96463-609-260321 CALLE 3 MZ. C LOTE 04 URB. LAS PRADERAS DE LURÍN, KM 40 ANTIGUA PANAMERICANA SUR, LIMA LIMA LURIN B7N-981 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

28 17/07/2024 LIMAGAS NATURAL PERU S.A. 98909-609-220523 CALLE 3 MZ. C LOTE 04 URB. LAS PRADERAS DE LURÍN, KM 40 ANTIGUA PANAMERICANA SUR, LIMA LIMA LURIN C1M-996 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

29 19/07/2024
LIMAGAS NATURAL PERU 

SOCIEDAD ANONIMA
98910-609-220523 CALLE 3 MZ. C LOTE 04 URB. LAS PRADERAS DE LURÍN, KM 40 ANTIGUA PANAMERICANA SUR, LIMA LIMA LURIN C1M-997 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

30 19/07/2024 GTM DEL PERU S.R.L 99581-609-240417 AV BOLOGNESI 495 URB LOS FICUS LIMA LIMA SANTA ANITA B0O-992 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD MEDIDA DE SEGURIDAD SUSPENDIDO DE OFICIO

31 19/07/2024 GTM DEL PERU S.R.L 99582-609-240417 AV BOLOGNESI 495 URB LOS FICUS LIMA LIMA SANTA ANITA B0N-972 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD MEDIDA DE SEGURIDAD SUSPENDIDO DE OFICIO

32 19/07/2024 GTM DEL PERU S.R.L 99584-609-240417 AV BOLOGNESI 495 URB LOS FICUS LIMA LIMA SANTA ANITA B0N-974 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD MEDIDA DE SEGURIDAD SUSPENDIDO DE OFICIO

33 27/08/2024 ENERGIGAS S.A.C. 99795-609-110422 AV. SANTO TORIBIO Nº 173, TORRE REAL 8, PISO 5 LIMA LIMA SAN ISIDRO C1L-976 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD MEDIDA DE SEGURIDAD SUSPENDIDO DE OFICIO

III REPORTE TRIMESTRAL-RESULTADOS  DE FISCALIZACIONES OPERATIVAS A MEDIOS DE TRANSPORTE DE GNC Y GNL

DATOS GENERALES

En cumplimiento de la Sexta Disposición Complementaria del D.S. N° 057-2008-EM " Reglamento de Comercialización de Gas Natural Comprimido (GNC) y Gas Natural Licuefactado (GNL).

La publicación de la información no implica determinación de responsabilidad administrativa, la cual será establecida en el correspondiente procedimiento administrativo sancionador.

En caso de error puede solicitarse su rectificación mediante escrito ingresado por la Ventanilla Virtual de Osinergmin, dirigido a la División de Supervisión Regional - Hidrocarburos 

Lo reportado es el resultado de las acciones de fiscalización concluidas dentro del tercer trimestre del 2024 . 
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34 08/08/2024
ENVASADORA ANDINA DE GAS 

COMPANY S.A.
100248-609-030823 AV. PACHACUTEC, MZ. B - LOTE 2 - PARCELA I - PARQUE INDUSTRIAL LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR C2U-976 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD MEDIDA DE SEGURIDAD SUSPENDIDO DE OFICIO

35 17/08/2024 LIMAGAS NATURAL PERU S.A 100614-609-180523
CALLE 3 MZ. C LOTE 4, URBANIZACIÓN LAS PRADERAS DE LURÍN, KM 40 ANTIGUA PANAMERICANA 

SUR
LIMA LIMA LURIN C2P-989 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

36 18/07/2024 LIMAGAS NATURAL PERU S.A. 100617-609-220523
CALLE 3 MZ. C LOTE 4, URBANIZACION LAS PRADERAS DE LURÍN, KM. 40 ANTIGUA PANAMERICANA 

SUR
LIMA LIMA LURIN C2R-979 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

37 20/08/2024 LIMAGAS NATURAL PERU S.A. 100618-609-180523
CALLE 3 MZ. C LOTE 4, URBANIZACION LAS PRADERAS DE LURÍN, KM. 40 ANTIGUA PANAMERICANA 

SUR
LIMA LIMA LURIN C2R-978 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

38 09/08/2024
GLMAR SOCIEDAD ANONIMA 

CERRADA
100787-609-210823 AV. BENAVIDES N° 1555, OFICINA N° 603 – 604 LIMA LIMA MIRAFLORES C2U-980 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

39 22/07/2024 PROMIGAS PERU S.A. 103594-609-030524 AV. LAS ORQUIDEAS 585 DPTO 1102 EDIFICIO FIBRA PISO 11 LIMA LIMA SAN ISIDRO C5B-974 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

40 22/07/2024 PROMIGAS PERU S.A. 103595-609-300424 AV. LAS ORQUIDEAS 585 DPTO 1102 EDIFICIO FIBRA PISO 11 LIMA LIMA SAN ISIDRO C5K-984 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD MEDIDA DE SEGURIDAD SUSPENDIDO DE OFICIO

41 07/08/2024 GARODI S.R.L. 103651-609-270217
Av. Pachacutec (Prol. Wiese), Mz. C, Lote 1,2, Anexo 22, C.C. Jicamarca (Final de la Av. Prol 

Wiese La Tranquera)
LIMA HUAROCHIRI SAN ANTONIO Z2F-974 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

42 07/08/2024 GARODI S.R.L. 103652-609-270217
Av. Pachacutec (Prol. Wiese), Mz. C, Lote 1,2, Anexo 22, C.C. Jicamarca (Final de la Av. Prol 

Wiese La Tranquera)
LIMA HUAROCHIRI SAN ANTONIO Z2F-975 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

43 21/08/2024 LIMAGAS NATURAL PERU S.A. 104851-609-180523
CALLE 3 MZ. C LOTE 4, URBANIZACIÓN LAS PRADERAS DE LURÍN, KM 40 ANTIGUA PANAMERICANA 

SUR
LIMA LIMA LURIN C5I-993 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

44 17/07/2024 LIMAGAS NATURAL PERU S.A. 104852-609-040723
CALLE 3 MZ. C LOTE 4, URBANIZACIÓN LAS PRADERAS DE LURÍN, KM 40 ANTIGUA PANAMERICANA 

SUR
LIMA LIMA LURIN C6E-980 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

45 16/08/2024 LIMAGAS NATURAL PERU S.A. 104853-609-210523
CALLE 3 MZ. C LOTE 4, URBANIZACIÓN LAS PRADERAS DE LURÍN, KM 40 ANTIGUA PANAMERICANA 

SUR
LIMA LIMA LURIN C6M-978 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

46 08/08/2024 PROMIGAS PERU S.A. 105696-609-030524 AV. LAS ORQUIDEAS 585 DPTO 1102 EDIFICIO FIBRA PISO 11 LIMA LIMA SAN ISIDRO C6J-975 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

47 07/08/2024 PROMIGAS PERU S.A. 105698-609-030524 AV. LAS ORQUIDEAS 585 DPTO 1102 EDIFICIO FIBRA PISO 11 LIMA LIMA SAN ISIDRO C6J-976 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

48 15/07/2024 ENERGIGAS S.A.C. 105828-609-080422 AV. SANTO TORIBIO Nº 173, TORRE REAL 8, PISO 5 LIMA LIMA SAN ISIDRO C6L-991 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

49 28/08/2024 ENERGIGAS S.A.C. 105830-609-080422 AV. SANTO TORIBIO Nº 173, TORRE REAL 8, PISO 5 LIMA LIMA SAN ISIDRO C7T-979 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD MEDIDA DE SEGURIDAD SUSPENDIDO DE OFICIO

50 27/08/2024 ENERGIGAS S.A.C. 105831-609-080422 AV. SANTO TORIBIO Nº 173, TORRE REAL 8, PISO 5 LIMA LIMA SAN ISIDRO C7R-977 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD MEDIDA DE SEGURIDAD SUSPENDIDO DE OFICIO

51 28/08/2024 ENERGIGAS S.A.C. 110690-609-130422 AV. SANTO TORIBIO Nº 173, TORRE REAL 8, PISO 5 LIMA LIMA SAN ISIDRO D6M-981 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD MEDIDA DE SEGURIDAD SUSPENDIDO DE OFICIO

52 23/08/2024 ENERGIGAS S.A.C. 110967-609-130422 AV. SANTO TORIBIO Nº 173, TORRE REAL 8, PISO 5 LIMA LIMA SAN ISIDRO D5H-992 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD MEDIDA DE SEGURIDAD SUSPENDIDO DE OFICIO

53 12/07/2024 ENERGIGAS S.A.C. 110968-609-130422 AV. SANTO TORIBIO Nº 173, TORRE REAL 8, PISO 5 LIMA LIMA SAN ISIDRO D6X-970 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

54 16/08/2024 LIMAGAS NATURAL PERU S.A. 112547-609-080421
CALLE 3 MZ. C LOTE 4, URBANIZACIÓN LAS PRADERAS DE LURÍN, KM 40 ANTIGUA PANAMERICANA 

SUR
LIMA LIMA LURIN D3A-975 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

55 18/07/2024 LIMAGAS NATURAL PERÚ S.A. 112552-609-060524
CALLE 3 MZ. C LOTE 4, URBANIZACIÓN LAS PRADERAS DE LURÍN, KM 40 ANTIGUA PANAMERICANA 

SUR
LIMA LIMA LURIN C0I-972 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

56 16/08/2024 LIMAGAS NATURAL PERU S.A. 112553-609-050421
CALLE 3 MZ. C LOTE 4, URBANIZACIÓN LAS PRADERAS DE LURÍN, KM 40 ANTIGUA PANAMERICANA 

SUR
LIMA LIMA LURIN D2T-985 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

57 16/07/2024 LIMAGAS NATURAL PERÚ S.A. 112556-609-180523
CALLE 3 MZ. C LOTE 4, URBANIZACIÓN LAS PRADERAS DE LURÍN, KM 40 ANTIGUA PANAMERICANA 

SUR
LIMA LIMA LURIN C0I-973 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

58 18/07/2024
LIMAGAS NATURAL PERU 

SOCIEDAD ANONIMA
112557-609-200523

CALLE 3 MZ. C LOTE 4, URBANIZACIÓN LAS PRADERAS DE LURÍN, KM 40 ANTIGUA PANAMERICANA 

SUR
LIMA LIMA LURIN C6Z-998 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

59 27/08/2024 ENERGIGAS S.A.C. 113708-609-080422 AV. SANTO TORIBIO Nº 173, TORRE REAL 8, PISO 5 LIMA LIMA SAN ISIDRO F1R-971 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD MEDIDA DE SEGURIDAD SUSPENDIDO DE OFICIO

60 18/07/2024 LIMAGAS NATURAL PERU S.A. 113710-609-210523
CALLE 3 MZ. C LOTE 4, URBANIZACIÓN LAS PRADERAS DE LURÍN, KM 40 ANTIGUA PANAMERICANA 

SUR
LIMA LIMA LURIN C6Z-999 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

61 18/08/2024 LIMAGAS NATURAL PERU S.A. 113711-609-200523
CALLE 3 MZ. C LOTE 4, URBANIZACIÓN LAS PRADERAS DE LURÍN, KM 40 ANTIGUA PANAMERICANA 

SUR
LIMA LIMA LURIN C6Z-997 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

62 19/08/2024 LIMAGAS NATURAL PERU S.A. 114234-609-310321
CALLE 3 MZ. C LOTE 4, URBANIZACIÓN LAS PRADERAS DE LURÍN, KM 40 ANTIGUA PANAMERICANA 

SUR
LIMA LIMA LURIN D5P-997 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

63 08/08/2024
AJ GROUP INVERGAS SOCIEDAD 

ANONIMA CERRADA
114382-609-140815 AV.  SANTIAGO DE CHUCO 501 - COOPERATIVA UNIVERSAL LIMA LIMA SANTA ANITA D6U-991 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

64 08/08/2024
AJ GROUP INVERGAS SOCIEDAD 

ANONIMA CERRADA
114383-609-140815 AV.  SANTIAGO DE CHUCO 501 - COOPERATIVA UNIVERSAL LIMA LIMA SANTA ANITA D6S-997 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

65 08/08/2024
AJ GROUP INVERGAS SOCIEDAD 

ANONIMA CERRADA
114384-609-140815 AV.  SANTIAGO DE CHUCO 501 - COOPERATIVA UNIVERSAL LIMA LIMA SANTA ANITA D6U-990 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

66 08/08/2024
AJ GROUP INVERGAS SOCIEDAD 

ANONIMA CERRADA
114385-609-140815 AV.  SANTIAGO DE CHUCO 501 - COOPERATIVA UNIVERSAL LIMA LIMA SANTA ANITA D6T-975 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

67 08/08/2024
AJ GROUP INVERGAS SOCIEDAD 

ANONIMA CERRADA
114386-609-140815 AV.  SANTIAGO DE CHUCO 501 - COOPERATIVA UNIVERSAL LIMA LIMA SANTA ANITA D6U-992 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

68 16/08/2024
LIMAGAS NATURAL PERU 

SOCIEDAD ANONIMA
118082-609-050521 CALLE 3 MZ. C LOTE 04 URB. LAS PRADERAS DE LURÍN, KM 40 ANTIGUA PANAMERICANA SUR LIMA LIMA LURIN F4D-994 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

69 25/07/2024
CORPORACION TRANS BELO 

HORIZONTE S.A.
123782-609-230916 AV CORONEL PARRA N° 371 JUNIN HUANCAYO PILCOMAYO W3I-978 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD MEDIDA DE SEGURIDAD SUSPENDIDO DE OFICIO

70 25/07/2024
CORPORACION TRANS BELO 

HORIZONTE SOCIEDAD ANONIMA
123986-609-230916 AV CORONEL PARRA N° 371 JUNIN HUANCAYO PILCOMAYO W3G-993 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD MEDIDA DE SEGURIDAD SUSPENDIDO DE OFICIO

71 23/08/2024 LIMAGAS NATURAL PERU S.A. 127187-609-300321
CALLE 3 MZ. C LOTE 4, URBANIZACIÓN LAS PRADERAS DE LURÍN, KM 40 ANTIGUA PANAMERICANA 

SUR
LIMA LIMA LURIN C8L-982 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

72 12/08/2024 NUMAY S.A. 132267-609-301118 AV. REPUBLICA DE PANAMA 3591 LIMA LIMA SAN ISIDRO ACD-970 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

73 09/08/2024 NUMAY S.A. 132302-609-301118 AV. REPUBLICA DE PANAMA 3591 LIMA LIMA SAN ISIDRO ABY-991 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

74 08/08/2024
ENVASADORA ANDINA DE GAS 

COMPANY S.A.
147662-609-271119 AV. PACHACUTEC N° MZ. B INT. LT. 2 PARQUE INDUSTRIAL PARCELA I LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR AAR-982 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

75 24/07/2024 ENERGIGAS S.A.C. 158319-609-080422 AV. SANTO TORIBIO N° 173, TORRE REAL 8 PISO 5 LIMA LIMA SAN ISIDRO AJH-978 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD MEDIDA DE SEGURIDAD SUSPENDIDO DE OFICIO

76 25/07/2024 ENERGIGAS S.A.C. 158321-609-080422 AV. SANTO TORIBIO N° 173, TORRE REAL 8 PISO 5 LIMA LIMA SAN ISIDRO AJG-996 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD MEDIDA DE SEGURIDAD SUSPENDIDO DE OFICIO

77 24/07/2024 ENERGIGAS S.A.C. 158322-609-080422 AV. SANTO TORIBIO N° 173, TORRE REAL 8 PISO 5 LIMA LIMA SAN ISIDRO AJH-976 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD MEDIDA DE SEGURIDAD SUSPENDIDO DE OFICIO

78 21/08/2024 PROMIGAS PERU S.A. 160825-609-290424 AV. LAS ORQUIDEAS 585 DPTO 1102 EDIFICIO FIBRA PISO 11 LIMA LIMA SAN ISIDRO AYL-990 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

79 21/08/2024 PROMIGAS PERU S.A. 160826-609-290424 AV. LAS ORQUIDEAS 585 DPTO 1102 EDIFICIO FIBRA PISO 11 LIMA LIMA SAN ISIDRO AYL-991 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

80 21/08/2024 PROMIGAS PERU S.A. 160829-609-030524 AV. LAS ORQUIDEAS 585 DPTO 1102 EDIFICIO FIBRA PISO 11 LIMA LIMA SAN ISIDRO AYL-987 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

81 22/08/2024 PROMIGAS PERU S.A. 160831-609-300424 AV. LAS ORQUIDEAS 585 DPTO 1102 EDIFICIO FIBRA PISO 11 LIMA LIMA SAN ISIDRO AYM-976 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

82 22/08/2024 PROMIGAS PERU S.A. 160833-609-080524 AV. LAS ORQUIDEAS 585 DPTO 1102 EDIFICIO FIBRA PISO 11 LIMA LIMA SAN ISIDRO AYL-984 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE



83 22/08/2024 PROMIGAS PERU S.A. 160835-609-300424 AV. LAS ORQUIDEAS 585 DPTO 1102 EDIFICIO FIBRA PISO 11 LIMA LIMA SAN ISIDRO AYN-987 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

84 23/08/2024 PROMIGAS PERU S.A. 160836-609-300424 AV. LAS ORQUIDEAS 585 DPTO 1102 EDIFICIO FIBRA PISO 11 LIMA LIMA SAN ISIDRO AYM-977 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

85 23/08/2024 PROMIGAS PERU S.A. 160837-609-290424 AV. LAS ORQUIDEAS 585 DPTO 1102 EDIFICIO FIBRA PISO 11 LIMA LIMA SAN ISIDRO AYL-986 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

86 23/08/2024 PROMIGAS PERU S.A. 160839-609-020524 AV. LAS ORQUIDEAS 585 DPTO 1102 EDIFICIO FIBRA PISO 11 LIMA LIMA SAN ISIDRO AYL-980 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

87 26/08/2024 PROMIGAS PERU S.A. 160841-609-300424 AV. LAS ORQUIDEAS 585 DPTO 1102 EDIFICIO FIBRA PISO 11 LIMA LIMA SAN ISIDRO AYL-979 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

88 26/08/2024 PROMIGAS PERU S.A. 160847-609-030524 AV. LAS ORQUIDEAS 585 DPTO 1102 EDIFICIO FIBRA PISO 11 LIMA LIMA SAN ISIDRO AYO-982 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

89 26/08/2024 PROMIGAS PERU S.A. 160848-609-020524 AV. LAS ORQUIDEAS 585 DPTO 1102 EDIFICIO FIBRA PISO 11 LIMA LIMA SAN ISIDRO AYO-981 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

90 27/08/2024 PROMIGAS PERU S.A. 160850-609-300424 AV. LAS ORQUIDEAS 585 DPTO 1102 EDIFICIO FIBRA PISO 11 LIMA LIMA SAN ISIDRO AYN-989 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

91 27/08/2024 PROMIGAS PERU S.A. 161996-609-010524 AV. LAS ORQUIDEAS 585 DPTO 1102 EDIFICIO FIBRA PISO 11 LIMA LIMA SAN ISIDRO AZF-993 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

92 27/08/2024 PROMIGAS PERU S.A. 162004-609-300424 AV. LAS ORQUIDEAS 585 DPTO 1102 EDIFICIO FIBRA PISO 11 LIMA LIMA SAN ISIDRO AZG-989 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

93 28/08/2024 PROMIGAS PERU S.A. 162005-609-300424 AV. LAS ORQUIDEAS 585 DPTO 1102 EDIFICIO FIBRA PISO 11 LIMA LIMA SAN ISIDRO AZH-996 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

94 28/08/2024 PROMIGAS PERU S.A. 162008-609-300424 AV. LAS ORQUIDEAS 585 DPTO 1102 EDIFICIO FIBRA PISO 11 LIMA LIMA SAN ISIDRO AZG-990 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

95 28/08/2024 PROMIGAS PERU S.A. 162009-609-010524 AV. LAS ORQUIDEAS 585 DPTO 1102 EDIFICIO FIBRA PISO 11 LIMA LIMA SAN ISIDRO AZH-995 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

96 13/08/2024
TRANSPORTES GUAPO LINDO S R 

LTDA
166422-609-170123 AV. LA ENCALADA N° 1388, EDIFICIO POLO HUNT I LIMA LIMA SANTIAGO DE SURCO A1K-981 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD MEDIDA DE SEGURIDAD SUSPENDIDO DE OFICIO

97 07/08/2024
ESPECIALISTAS EN GAS DEL PERU 

S.A.C
99789-609-040321 PREDIO AL COSTADO DE LAGUNA DE OXIDACIÓN PIURA PAITA PAITA B0M-996 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD MEDIDA DE SEGURIDAD SUSPENDIDO DE OFICIO

98 16/08/2024
CORPORACION TRANS BELO 

HORIZONTE SOCIEDAD ANONIMA
112402-609-260523 CARRETERA PANAMERICANA NORTE KM. 92.5 BARRIO SAN JUAN LIMA HUARAL CHANCAY D9B-981 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

99 27/08/2024 PLUSGAS GNC S.A.C. 115408-609-181119 AV. ALFREDO MENDIOLA N° 1395 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES F2O-973 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

100 29/08/2024 GRIFOS SAGITARIO S.R.L. 115487-609-121117 PROLONGACIÓN ECHENIQUE Y FRANCISCO VIDAL N° 903-HUACHO LIMA HUAURA HUACHO F1M-992 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

101 29/08/2024 GRIFOS SAGITARIO S.R.L. 115488-609-121117 PROLONGACIÓN ECHENIQUE Y FRANCISCO VIDAL N° 903 LIMA HUAURA HUACHO F1M-991 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

102 16/08/2024
CORPORACION TRANS BELO 

HORIZONTE SOCIEDAD ANONIMA
116719-609-210522

CARRETERA PANAMERICANA NORTE KM. 92.5 BAR. SAN JUAN (BARRIO SAN JUAN PASANDO EL 

PUENTE)
LIMA HUARAL CHANCAY F2C-985 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

103 27/08/2024 TRANSPORTES AZAÑERO S.A.C. 118846-609-080322 AV. UNIVERSITARIA CDRA. 51 ESQUINA CALLE A-LOS OLIVOS LIMA LIMA LOS OLIVOS F4K-995 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

104 29/08/2024 DIESEL MAX SRL 123975-609-220419 AV. CRUZ BLANCA N° 996 LIMA HUAURA HUALMAY F0D-973 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

105 29/08/2024 DIESEL MAX SRL 123977-609-220419 AV. CRUZ BLANCA N° 996 LIMA HUAURA HUALMAY F0D-974 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

106 28/08/2024 SERVICENTRO AGUKI SA. 127682-609-190522 AV. ELMER FAUCETT N° 5482
PROV. CONST. DEL 

CALLAO

PROV. CONST. DEL 

CALLAO
CALLAO F9Q-994 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

107 19/08/2024 ZETA GAS ANDINO S.A. 128836-609-190617 AV NESTOR GAMBETA MZ MI LOTE S/N ES FUNDO OQUENDO
PROV. CONST. DEL 

CALLAO

PROV. CONST. DEL 

CALLAO
CALLAO F0Z-990 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD MEDIDA DE SEGURIDAD SUSPENDIDO DE OFICIO

108 29/08/2024 ZETA GAS ANDINO S.A. 128836-609-190617 AV NESTOR GAMBETA MZ MI LOTE S/N ES FUNDO OQUENDO
PROV. CONST. DEL 

CALLAO

PROV. CONST. DEL 

CALLAO
CALLAO F0Z-990 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

109 29/08/2024 ZETA GAS ANDINO S.A. 128861-609-190617 AV. NESTOR GAMBETA MZ MI LOTE S/N EX FUNDO OQUENDO
PROV. CONST. DEL 

CALLAO

PROV. CONST. DEL 

CALLAO
CALLAO F0Z-998 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

110 19/08/2024 PROMIGAS PERU S.A. 160830-609-300424 AV. LAS ORQUIDEAS 585, DPTO 1102, EDIFICIO FIBRA, PISO 11 LIMA LIMA LIMA AYL-985 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

111 29/08/2024
UNION DE INVERSIONISTAS EN 

SERVICIOS PARA GAS S.A.C. - 
162095-609-070422 AV. UNIVERSITARIA NORTE N.º 5771 URB. SANTA ISOLINA LIMA LIMA COMAS AMP-996 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

112 29/08/2024
UNION DE INVERSIONISTAS EN 

SERVICIOS PARA GAS S.A.C. - 
162101-609-070422 AV. UNIVERSITARIA NORTE N.º 5771 URB. SANTA ISOLINA LIMA LIMA COMAS AMN-987 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

113 10/09/2024 LIMAGAS NATURAL PERU S.A. 86539-609-210523
CALLE 3 MZ. C LOTE 4, URBANIZACIÓN LAS PRADERAS DE LURÍN, KM 40 ANTIGUA PANAMERICANA 

SUR
LIMA LIMA LURIN A1S-976 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

114 10/09/2024 PROMIGAS PERU S.A. 87110-609-070524 AV. LAS ORQUIDEAS 585, DPTO 1102, EDIFICIO FIBRA PISO 11 LIMA LIMA SAN ISIDRO A1J-972 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

115 10/09/2024
LIMAGAS NATURAL PERU 

SOCIEDAD ANONIMA 
88910-609-220523

CALLE 3 MZ. C LOTE 4, URBANIZACIÓN LAS PRADERAS DE LURÍN, KM 40 ANTIGUA PANAMERICANA 

SUR
LIMA LIMA LURIN A4F-971 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

116 09/09/2024
LIMAGAS NATURAL PERU 

SOCIEDAD ANONIMA
88911-609-100723

CALLE 3 MZ. C LOTE 4, URBANIZACIÓN LAS PRADERAS DE LURÍN, KM 40 ANTIGUA PANAMERICANA 

SUR
LIMA LIMA LURIN A4F-972 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

117 03/09/2024
ESPECIALISTAS EN GAS DEL 

PERÚUS.A.C.
93334-609-050321 AV. CIRCUNVALACIÓN DEL GOLF N° 334, URB. CLUB GOLF LOS INCAS LIMA LIMA SANTIAGO DE SURCO A5L-989 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD MEDIDA DE SEGURIDAD SUSPENDIDO DE OFICIO

118 09/09/2024 LIMAGAS NATURAL PERU S.A. 94181-609-210523
CALLE 3 MZ. C LOTE 4, URBANIZACIÓN LAS PRADERAS DE LURÍN, KM 40 ANTIGUA PANAMERICANA 

SUR
LIMA LIMA LURIN A0R-988 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

119 09/09/2024
ESPECIALISTAS EN GAS DEL PERU 

S.A.C
94435-609-120320 AV. CIRCUNVALACIÓN DEL GOLF N° 334, URB. CLUB GOLF LOS INCAS LIMA LIMA SANTIAGO DE SURCO B3C-972 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD MEDIDA DE SEGURIDAD SUSPENDIDO DE OFICIO

120 09/09/2024
LIMAGAS NATURAL PERU 

SOCIEDAD ANONIMA 
95574-609-090421

CALLE 3 MZ. C LOTE 4, URBANIZACIÓN LAS PRADERAS DE LURÍN, KM 40 ANTIGUA PANAMERICANA 

SUR
LIMA LIMA LURIN B5K-998 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

121 03/09/2024
LIMAGAS NATURAL PERU 

SOCIEDAD ANONIMA
95576-609-300321

CALLE 3 MZ. C LOTE 4, URBANIZACIÓN LAS PRADERAS DE LURÍN, KM 40 ANTIGUA PANAMERICANA 

SUR
LIMA LIMA LURIN B5K-999 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

122 03/09/2024
LIMAGAS NATURAL PERU 

SOCIEDAD ANONIMA 
96063-609-300321

CALLE 3 MZ. C LOTE 4, URBANIZACIÓN LAS PRADERAS DE LURÍN, KM 40 ANTIGUA PANAMERICANA 

SUR
LIMA LIMA LURIN B6N-979 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

123 13/09/2024
LIMAGAS NATURAL PERU 

SOCIEDAD ANONIMA
96455-609-300321

CALLE 3 MZ. C LOTE 4, URBANIZACIÓN LAS PRADERAS DE LURÍN, KM 40 ANTIGUA PANAMERICANA 

SUR
LIMA LIMA LURIN B7P-984 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

124 30/09/2024
LIMAGAS NATURAL PERU 

SOCIEDAD ANONIMA 
97425-609-050421

CALLE 3 MZ. C LOTE 4, URBANIZACIÓN LAS PRADERAS DE LURÍN, KM 40 ANTIGUA PANAMERICANA 

SUR
LIMA LIMA LURIN B8Z-995 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

125 09/09/2024
ESPECIALISTAS EN GAS DEL PERU 

S.A.C.
101216-609-100320 AV. CIRCUNVALACIÓN DEL GOLF N° 334, URB. CLUB GOLF LOS INCAS LIMA LIMA SANTIAGO DE SURCO B7G-996 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD MEDIDA DE SEGURIDAD SUSPENDIDO DE OFICIO

126 09/09/2024
ESPECIALISTAS EN GAS DEL PERU 

S.A.C
101219-609-270320 AV. CIRCUNVALACIÓN DEL GOLF N° 334, URB. CLUB GOLF LOS INCAS LIMA LIMA SANTIAGO DE SURCO B9L-974 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD MEDIDA DE SEGURIDAD SUSPENDIDO DE OFICIO

127 11/09/2024 PROMIGAS PERU S.A. 105697-609-300424 AV. LAS ORQUIDEAS 585, DPTO 1102, EDIFICIO FIBRA PISO 11 LIMA LIMA SAN ISIDRO C6J-977 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

128 13/09/2024 PROMIGAS PERU S.A. 105699-609-300424 AV. LAS ORQUIDEAS 585, DPTO 1102, EDIFICIO FIBRA PISO 11 LIMA LIMA SAN ISIDRO C6J-978 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

129 09/09/2024
ESPECIALISTAS EN GAS DEL PERU 

S.A.C.
106624-609-120320 AV. CIRCUNVALACIÓN DEL GOLF N° 334, URB. CLUB GOLF LOS INCAS LIMA LIMA SANTIAGO DE SURCO T7J-994 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD MEDIDA DE SEGURIDAD SUSPENDIDO DE OFICIO

130 03/09/2024
ESPECIALISTAS EN GAS DEL PERU 

S.A.C.
107513-609-100320 AV. CIRCUNVALACIÓN DEL GOLF N° 334, URB. CLUB GOLF LOS INCAS LIMA LIMA SANTIAGO DE SURCO T8K-994 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD MEDIDA DE SEGURIDAD SUSPENDIDO DE OFICIO

131 30/09/2024 PROMIGAS PERU S.A. 109284-609-300424 AV. LAS ORQUIDEAS 585, DPTO 1102, EDIFICIO FIBRA PISO 11 LIMA LIMA SAN ISIDRO D5O-977 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE



132 30/09/2024
LIMAGAS NATURAL PERU 

SOCIEDAD ANONIMA
112328-609-300321

CALLE 3 MZ. C LOTE 4, URBANIZACIÓN LAS PRADERAS DE LURÍN, KM 40 ANTIGUA PANAMERICANA 

SUR
LIMA LIMA LURIN D8M-980 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

133 30/09/2024
LIMAGAS NATURAL PERU 

SOCIEDAD ANONIMA
112329-609-090421

CALLE 3 MZ. C LOTE 4, URBANIZACIÓN LAS PRADERAS DE LURÍN, KM 40 ANTIGUA PANAMERICANA 

SUR
LIMA LIMA LURIN D8N-974 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

134 04/09/2024 LIMAGAS NATURAL PERU S.A. 112549-609-290321
CALLE 3 MZ. C LOTE 4, URBANIZACIÓN LAS PRADERAS DE LURÍN, KM 40 ANTIGUA PANAMERICANA 

SUR
LIMA LIMA LURIN D3A-972 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

135 05/09/2024 LIMAGAS NATURAL PERU S.A. 112554-609-290321
CALLE 3 MZ. C LOTE 4, URBANIZACIÓN LAS PRADERAS DE LURÍN, KM 40 ANTIGUA PANAMERICANA 

SUR
LIMA LIMA LURIN D3Q-973 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

136 30/09/2024
LIMAGAS NATURAL PERU 

SOCIEDAD ANONIMA
112560-609-160523

CALLE 3 MZ. C LOTE 4, URBANIZACIÓN LAS PRADERAS DE LURÍN, KM 40 ANTIGUA PANAMERICANA 

SUR
LIMA LIMA LURIN D9U-999 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

137 02/09/2024
GAS PERUANA CORPORATIVA 

S.A.C
113732-609-130315 AV. RAMIRO PRIALE N° 2751 LIMA LIMA LURIGANCHO F1M-984 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

138 02/09/2024
GAS PERUANA CORPORATIVA 

S.A.C
113733-609-130315 AV. RAMIRO PRIALE N° 2751 LIMA LIMA LURIGANCHO F1N-976 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

139 11/09/2024 PROMIGAS PERU S.A. 116614-609-020524 AV. LAS ORQUIDEAS 585, DPTO 1102, EDIFICIO FIBRA PISO 11 LIMA LIMA SAN ISIDRO F3M-988 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

140 11/09/2024 PROMIGAS PERÚ S.A. 116616-609-300424 AV. LAS ORQUIDEAS 585, DPTO 1102, EDIFICIO FIBRA PISO 11 LIMA LIMA SAN ISIDRO F3L-991 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

141 13/09/2024 PROMIGAS PERU S.A. 116618-609-020524 AV. LAS ORQUIDEAS 585, DPTO 1102, EDIFICIO FIBRA PISO 11 LIMA LIMA SAN ISIDRO F3L-988 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

142 02/09/2024 LIMAGAS NATURAL PERU S.A. 118081-609-310321
CALLE 3 MZ. C LOTE 4, URBANIZACIÓN LAS PRADERAS DE LURÍN, KM 40 ANTIGUA PANAMERICANA 

SUR
LIMA LIMA LURIN F3Y-975 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

143 13/09/2024 PROMIGAS PERU S.A. 119478-609-030524 AV. LAS ORQUIDEAS 585, DPTO 1102, EDIFICIO FIBRA PISO 11 LIMA LIMA SAN ISIDRO F5U-974 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

144 11/09/2024 PROMIGAS PERU S.A. 130749-609-300424 AV. LAS ORQUIDEAS 585, DPTO 1102, EDIFICIO FIBRA PISO 11 LIMA LIMA SAN ISIDRO ACC-982 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

145 30/09/2024 PROMIGAS PERU S.A. 130750-609-030524 AV. LAS ORQUIDEAS 585, DPTO 1102, EDIFICIO FIBRA PISO 11 LIMA LIMA SAN ISIDRO ACC-985 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

146 12/09/2024 PROMIGAS PERU S.A. 130751-609-020524 AV. LAS ORQUIDEAS 585, DPTO 1102, EDIFICIO FIBRA PISO 11 LIMA LIMA SAN ISIDRO ACC-998 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

147 09/09/2024 LIMAGAS NATURAL PERU S.A. 135811-609-310321
CALLE 3 MZ. C LOTE 4, URBANIZACIÓN LAS PRADERAS DE LURÍN, KM 40 ANTIGUA PANAMERICANA 

SUR
LIMA LIMA LURIN C8N-980 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

148 04/09/2024 LIMAGAS NATURAL PERU S.A. 135812-609-200523
CALLE 3 MZ. C LOTE 4, URBANIZACIÓN LAS PRADERAS DE LURÍN, KM 40 ANTIGUA PANAMERICANA 

SUR
LIMA LIMA LURIN C8N-979 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

149 30/09/2024 PROMIGAS PERU S.A. 150895-609-070524 AV. LAS ORQUIDEAS 585, DPTO 1102, EDIFICIO FIBRA PISO 11 LIMA LIMA SAN ISIDRO AMK-970 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

150 03/09/2024 PROMIGAS PERU S.A. 162010-609-300424 AV. LAS ORQUIDEAS 585, DPTO 1102, EDIFICIO FIBRA PISO 11 LIMA LIMA SAN ISIDRO AZF-994 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

151 03/09/2024 PROMIGAS PERU S.A. 162011-609-300424 AV. LAS ORQUIDEAS 585, DPTO 1102, EDIFICIO FIBRA PISO 11 LIMA LIMA SAN ISIDRO AZI-980 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

152 04/09/2024 PROMIGAS PERU S.A. 162012-609-300424 AV. LAS ORQUIDEAS 585, DPTO 1102, EDIFICIO FIBRA PISO 11 LIMA LIMA SAN ISIDRO AZG-970 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

153 05/09/2024 PROMIGAS PERU S.A. 162013-609-010524 AV. LAS ORQUIDEAS 585, DPTO 1102, EDIFICIO FIBRA PISO 11 LIMA LIMA SAN ISIDRO AZJ-975 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

154 05/09/2024 PROMIGAS PERU S.A. 162014-609-010524 AV. LAS ORQUIDEAS 585, DPTO 1102, EDIFICIO FIBRA PISO 11 LIMA LIMA SAN ISIDRO AZI-982 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

155 04/09/2024 PROMIGAS PERU S.A. 162015-609-300424 AV. LAS ORQUIDEAS 585, DPTO 1102, EDIFICIO FIBRA PISO 11 LIMA LIMA SAN ISIDRO AZH-998 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

156 06/09/2024 PROMIGAS PERU S.A. 162017-609-300424 AV. LAS ORQUIDEAS 585, DPTO 1102, EDIFICIO FIBRA PISO 11 LIMA LIMA SAN ISIDRO AZH-997 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

157 06/09/2024 PROMIGAS PERU S.A. 162020-609-300424 AV. LAS ORQUIDEAS 585, DPTO 1102, EDIFICIO FIBRA PISO 11 LIMA LIMA SAN ISIDRO AZG-973 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

158 10/09/2024 PROMIGAS PERU S.A. 162021-609-290424 AV. LAS ORQUIDEAS 585, DPTO 1102, EDIFICIO FIBRA PISO 11 LIMA LIMA SAN ISIDRO AZG-982 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

159 09/09/2024 PROMIGAS PERU S.A. 162022-609-080524 AV. LAS ORQUIDEAS 585, DPTO 1102, EDIFICIO FIBRA PISO 11 LIMA LIMA SAN ISIDRO AZG-979 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

160 09/09/2024 PROMIGAS PERU S.A. 162024-609-300424 AV. LAS ORQUIDEAS 585, DPTO 1102, EDIFICIO FIBRA PISO 11 LIMA LIMA SAN ISIDRO AZK-987 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

161 10/09/2024 PROMIGAS PERU S.A. 162026-609-290424 AV. LAS ORQUIDEAS 585, DPTO 1102, EDIFICIO FIBRA PISO 11 LIMA LIMA SAN ISIDRO AZJ-987 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

162 09/09/2024 PROMIGAS PERU S.A. 162027-609-010524 AV. LAS ORQUIDEAS 585, DPTO 1102, EDIFICIO FIBRA PISO 11 LIMA LIMA SAN ISIDRO AZJ-976 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE


